
ZARZĄDZENIE NR 29/25 
Burmistrza Miasta i Gminy Jadów   

 
z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Jadów  za IV kwartał 2024 roku 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jadów za IV 
kwartał 2024 roku, w brzmieniu jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. W załączeniu przedkłada się : 

1. Załącznik Nr 1 - Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Jadów za IV kwartał 2024 
roku. 

2. Załącznik Nr 2- Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2024 
roku. 

§ 3. Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Jadów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                          /-/ Rafał Rozpara 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 29/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów  

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Jadów 

za IV kwartał 2024 roku 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Miasta i 

Gminy Jadów, w tym kwotę deficytu, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Budżet Miasta i Gminy w 2024 roku, który został przyjęty uchwałą Rady Miasta i Gminy Jadów nr XLII/472/23 z dnia 

27.12.2023 roku, zakładał: 

● uzyskanie dochodów w kwocie 54 579 233,00 zł; 

● realizację wydatków na poziomie 60 602 454,00 zł; 

● pozyskanie przychodów w kwocie 6 023 221,00 zł; 

● realizację rozchodów na poziomie 0,00 zł. 

Różnica między planem dochodów a planem wydatków wynosiła 6 023 221,00 zł i stanowiła planowany deficyt budżetu 

Miasta i Gminy Jadów na 2024 rok. Planowana na 2024 rok wartość przychodów stanowiła źródło pokrycia powstałego 

deficytu. 

W wyniku wprowadzonych zmian w 2024 roku: 

● plan dochodów wzrósł o 3 414 137,57 zł do kwoty 57 993 370,57 zł; 

● plan wydatków wzrósł o 1 795 764,47 zł do kwoty 62 398 218,47 zł; 

● plan przychodów zmalał o 1 618 373,10 zł do kwoty 4 404 847,90 zł; 

● plan rozchodów nie uległ zmianie. 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku budżet Miasta i Gminy Jadów zamknął się planowanym deficytem budżetowym w kwocie 

4 404 847,90 zł stanowiącym różnicę między planem dochodów a planem wydatków. 

W ujęciu tabelarycznym wykonanie budżetu za  2024 r. przedstawia poniższa tabela. 

Lp. Wyszczególnienie 

Plan na 

1.01.2024 r. 

(w zł) 

Plan na 

31.12.2024 r. 

(w zł) 

Wykonanie 

(w zł) 

Realizacja 

planu po 

zmianach 

(w %) 

I. Dochody ogółem, w tym: 54 579 233,00 57 993 370,57 60 350 129,85 104,06% 

1. Dochody bieżące, w tym: 37 314 594,00 44 823 273,71 45 986 043,64 102,59% 

 Dotacje i dochody celowe 4 716 122,00 7 661 786,69 7 586 870,22 99,02% 

 Subwencja ogólna 18 908 785,00 21 857 179,00 21 857 179,00 100,00% 

 Udziały w PIT i CIT 5 977 254,00 6 653 463,00 6 653 463,00 100,00% 

 Wpływy z podatków i opłat 6 836 733,00 7 650 647,02 8 489 749,73 110,97% 

 Pozostałe dochody bieżące 875 700,00 1 000 198,00 1 398 781,69 139,85% 

2. Dochody majątkowe, w tym: 17 264 639,00 13 170 096,86 14 364 086,21 109,07% 

 Dochody z majątku 23 000,00 60 732,00 60 854,77 100,20% 

 Dotacje i środki na inwestycje 17 241 639,00 13 082 977,01 14 276 843,59 109,13% 

 Pozostałe dochody majątkowe 0,00 26 387,85 26 387,85 100,00% 

II. Wydatki ogółem, w tym: 60 602 454,00 62 398 218,47 58 066 612,36 93,06% 

1. Wydatki bieżące 35 796 418,00 42 096 897,19 39 354 386,56 93,49% 

2. Wydatki majątkowe, w tym: 24 806 036,00 20 301 321,28 18 712 225,80 92,17% 

 wydatki na inwestycje 24 806 036,00 20 301 321,28 18 712 225,80 92,17% 

III. Wynik +/- (I-II) -6 023 221,00 -4 404 847,90 2 283 517,49 - 

IV. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 518 176,00 2 726 376,52 6 631 657,08 - 

 

Na koniec  wystąpiła nadwyżka budżetowa w kwocie 2 283 517,49 zł. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi (wynik budżetu bieżącego) wynosi 6 631 657,08 zł. 



2 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy w 2024 roku wyniosły 60 350 129,85 zł, a ich realizacja stanowiła 104,06% planu 

wynoszącego 57 993 370,57 zł. W strukturze dochodów znaczący udział odgrywają dochody bieżące, które w 2024 roku 

zostały wykonane na poziomie 45 986 043,64 zł, tj. w 102,59% w stosunku do planu wynoszącego 44 823 273,71 zł. 

Dochody majątkowe Miasta i Gminy Jadów w 2024 roku zostały wykonane na poziomie 14 364 086,21 zł, tj. w 109,07% w 

stosunku do planu wynoszącego 13 170 096,86 zł. 

DOTACJE I DOCHODY CELOWE BIEŻĄCE 

Biorąc pod uwagę podział dochodów bieżących wg źródeł ich pochodzenia znaczący udział w 2024 roku stanowiły dochody 

o charakterze celowym, które JST otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W 2024 roku środki te zostały zaplanowane w 

kwocie 7 661 786,69 zł, z kolei zrealizowane na poziomie 7 586 870,22 zł, co stanowi 99,02% realizacji planu, przy czym: 

● dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wyniosły 

5 351 999,62 zł; 

● dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne 1 672 944,56 zł; 

● dochody z dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

241 729,15 zł; 

● pozostałe dochody o charakterze celowym 320 196,89 zł. 

SUBWENCJA OGÓLNA 

Dochody z subwencji w 2024 roku zostały zaplanowane na poziomie 21 857 179,00 zł, natomiast zrealizowane w kwocie 

21 857 179,00 zł, co stanowi 100,00% realizacji planu, przy czym: 

● dochody z subwencji oświatowej wyniosły 13 395 796,00 zł; 

● dochody z subwencji wyrównawczej wyniosły 7 245 662,00 zł; 

● dochody stanowiące uzupełnienie subwencji ogólnej wyniosły 823 791,00 zł; 

● dochody z subwencji rozwojowej wyniosły 391 930,00 zł. 

UDZIAŁ W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zaplanowane zostały w kwocie 6 653 463,00 zł, zaś 

zrealizowane w kwocie 6 653 463,00 zł, co stanowi 100,00% realizacji planu, przy czym: 

● dochody z tytułu wpływów z podatku od osób prawnych wyniosły 19 664,00 zł; 

● dochody z tytułu wpływów z podatku od osób fizycznych wyniosły 6 633 799,00 zł. 

DOTACJE I ŚRODKI NA INWESTYCJE 

Dotacje i środki na inwestycje w 2024 roku zostały zaplanowane na poziomie 13 082 977,01 zł, natomiast zrealizowane w 

kwocie 14 276 843,59 zł, co stanowi 109,13% realizacji planu. 

Największy poziom dotacji i środków na inwestycje Miasto i Gmina uzyskało na realizację zadań w obszarze: 

● Drogi publiczne gminne w ramach działu Transport i łączność – 11 498 816,27 zł; 

● Przedszkola  w ramach działu Oświata i wychowanie – 1 700 000,00 zł; 

● Pozostała działalność w ramach działu Informatyka – 584 939,00 zł; 

● Zadania w zakresie kultury fizycznej w ramach działu Kultura fizyczna – 226 730,00 zł. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy w 2024 roku wyniosły 58 066 612,36 zł, a ich realizacja wyniosła 93,06% planu 

wynoszącego 62 398 218,47 zł. W 2024 roku wydatki bieżące zostały wykonane na poziomie 39 354 386,56 zł, tj. w 93,49% 

w stosunku do planu po zmianach wynoszącego 42 096 897,19 zł, z kolei majątkowe zostały wykonane na poziomie 

18 712 225,80 zł, tj. w 92,17% w stosunku do planu po zmianach wynoszącego 20 301 321,28 zł. 

Realizację planu wydatków w 2024 roku przedstawia tabela poniżej. 



3 

Dział Wyszczególnienie 
Plan na 1.01.2024 r. 

(w zł) 

Plan na 31.12.2024 r. 

(w zł) 
Wykonanie (w zł) 

Realizacja planu 

po zmianach 

(w %) 

Udział 

(w %) 

801 Oświata i wychowanie 22 208 991,00 23 179 966,43 22 443 764,45 96,82% 38,65% 

600 Transport i łączność 17 280 902,00 17 474 368,56 16 595 137,08 94,97% 28,58% 

750 Administracja publiczna 4 776 245,00 5 118 001,67 4 733 708,78 92,49% 8,15% 

855 Rodzina 4 068 330,00 4 501 699,66 4 401 171,52 97,77% 7,58% 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 098 348,00 5 241 426,47 4 068 848,35 77,63% 7,01% 

852 Pomoc społeczna 2 006 401,00 2 744 257,02 2 555 231,29 93,11% 4,40% 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 616 389,00 1 607 811,45 1 605 051,51 99,83% 2,76% 

010 Rolnictwo i łowiectwo 477 333,00 798 315,51 510 323,50 63,93% 0,88% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
278 883,00 510 184,08 378 339,66 74,16% 0,65% 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 532,00 201 301,00 194 944,55 96,84% 0,34% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 308 000,00 188 054,23 61,06% 0,32% 

851 Ochrona zdrowia 175 000,00 261 172,02 173 069,89 66,27% 0,30% 

926 Kultura fizyczna 148 500,00 148 500,00 133 500,00 89,90% 0,23% 

710 Działalność usługowa 41 000,00 100 000,00 60 040,72 60,04% 0,10% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 38 785,00 24 917,23 64,24% 0,04% 

752 Obrona narodowa 1 600,00 509,60 509,60 100,00% < 0,01% 

630 Turystyka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00% 0,00% 

720 Informatyka 0,00 1 000,00 0,00 0,00% 0,00% 

758 Różne rozliczenia 180 000,00 82 920,00 0,00 0,00% 0,00% 

 RAZEM WYDATKI OGÓŁEM 60 602 454,00 62 398 218,47 58 066 612,36 93,06% 100,00% 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Przychody w 2024 roku zrealizowano w łącznej kwocie 9 031 439,04 zł, (co stanowi 205,03% planu), w tym: 

● nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 

8 ustawy o finansach publicznych – 8 929 812,14 zł; 

● niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 

101 626,90 zł. 

Rozchody w 2024 roku zrealizowano w łącznej kwocie 0,00 zł (co stanowi 0,00% planu). 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                         /-/  Rafał Rozpara 

 



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 

Nr 29 /25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów  

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych    

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym 

udzielono pomocy publicznej w 2024 roku (art. 37 pkt. 1 ust. 2 lit. g). 

 

 

L.P Nazwisko i imię 

1 Andrasik Wiesław 

2 Archiciński Mateusz 

3 Arczewski Arkadiusz 

4 Arczewski Sławomir 

5 Bala Eugeniusz 

6 Bala Jacek 

7 Bala Wiesław 

8 Baran Sylwia 

9 Białek Andrzej 

10 Biernat Grażyna 

11 Binkowska Mirosława 

12 Birek Krzysztof 

13 Bogacki Sławomir 

14 Borowska Anna 

15 Borowski Ryszard 

16 Brodzik Mirosław 

17 Bujalski Krzysztof 

18 Bujalski Paweł 

19 Ciok Piotr 

20 Cudna Elżbieta 

21 Cudny Kamil 

22 Cyrych Piotr 

23 Czerwiński Janusz 

24 Czerwiński Rafał 

25 Czuba Janusz 

26 Delegacz Jadwiga 

27 Dębkowska Irena 

28 Dobrzeniecka Alicja 

29 Dróżdż Emil 

30 Dróżdż Ewa 



31 Dul Dariusz 

32 Dybkowski Wojciech 

33 Dzięcioł Artur 

34 Dzięcioł Dariusz 

35 Dzięcioł Jacek 

36 Dzięcioł Krzysztof 

37 Dzięcioł Krzysztof 

38 Dzięcioł Mariusz 

39 Dzięcioł Michał 

40 Dzięcioł Michał 

41 Falba Edmund 

42 Fiszer Andrzej 

43 Fiszer Andrzej 

44 Fiszer Rafał 

45 Fiszer Wojciech 

46 Gałązka Zbigniew 

47 Gawrych Adam 

48 Gawrych Piotr 

49 Gawrych Piotr 

50 Gawrych Radosław 

51 Gąsiorek Barbara 

52 Gąsiorek Jan 

53 Giza Wojciech 

54 Giza Zbigniew 

55 Gliwicki Adam 

56 Gnaś Waldemar 

57 Gołaszewska Magdalena 

58 Gołębiewska Alina 

59 Gomułka Paulina 

60 Gorczyca Janina 

61 Grabski Michał 

62 Grabski Rafał 

63 Hasny – Łoń Małgorzata 

64 Jakubisiak Dariusz 

65 Jakubowska Małgorzata 

66 Janicki Krzysztof 

67 Jaros-Krasieńko Anna 

68 Jusiński Mieczysław 

69 Kacprzak Michał 

70 Kaczmarczyk Marcin 

71 Kalata Adam 



72 Kalewski Krzysztof 

73 Kalinowski Dariusz 

74 Kalinowski Robert 

75 Kalinowski Tomasz 

76 Kalinowski Tomasz 

77 Kamińska Anna 

78 Kielan Dominik   

79 Kielan Marcin 

80 Kokoszka Mirosław 

81 Kokoszka Rafał 

82 Kokoszka Zbigniew 

83 Kominek Iwona 

84 Krakowski Paweł 

85 Kraszewski Piotr 

86 Kraszewski Wojciech 

87 Król Jarosław 

88 Król Mariusz 

89 Królik Beata 

90 Królikowski Arkadiusz 

91 Kruk Radosław 

92 Kulbicka Bożena 

93 Kwiatkowska Wanda 

94 Kwiatkowski Piotr 

95 Lipka – Kozanka Adam 

96 Lubiak Bogumiła 

97 Lubiak Dorota 

98 Lubiak Sławomir 

99 Łoń Andrzej 

100 Łoń Jan 

101 Łoń Zbigniew 

102 Łopata Marek 

103 Łopata Robert 

104 Łukasiewicz Jacek 

105 Makowski Robert 

106 Maryniak Agnieszka 

107 Mech Jacek 

108 Michalik Jan 

109 Michalik Maciej 

110 Michalik Tadeusz 

111 Miroński Jarosław 

112 Miszczuk Jacek 



113 Molski Piotr 

114 Mościcki Janusz 

115 Mościcki Piotr 

116 Napłoszek - Cyrych Grażyna 

117 Napłoszek Agata 

118 Nieborek Katarzyna 

119 Nieciecki Paweł 

120 Nieciecki Piotr 

121 Niegowski Jarosław 

122 Niźnik Anna 

123 Oleksiak Grzegorz 

124 Olszewski Karol 

125 Ołdak Sylwia 

126 Ołówka Karolina 

127 Ołówka Zbigniew 

128 Onisk Andrzej 

129 Onisk Marcin 

130 Onisk Michał 

131 Oniszk Bożena 

132 Oniszk Tomasz 

133 Oniśk Jan 

134 Ordyniak Katarzyna 

135 Orłowska Ewelina 

136 Osińska Anna 

137 Owsianka Ryszard 

138 Parys Adam 

139 Penkul Michał 

140 Penkul Tadeusz 

141 Pękala Edward 

142 Pękul Paweł 

143 Pękul Zbigniew 

144 Piasecki Sławomir 

145 Piątkowski Jarosław 

146 Piotrowska Urszula 

147 Piotrowski Mariusz 

148 Pląska Arkadiusz 

149 Pobudkiewicz Zbigniew 

150 Powierża Andrzej 

151 Powierża Dariusz 

152 Powierża Mariusz 

153 Powierża Sławomir 



154 Prusak Tomasz 

155 Prusak Wojciech 

156 Przybysz Bogdan 

157 Przybysz Grażyna 

158 Przybysz Karolina 

159 Przybysz Sławomir 

160 Radzio Andrzej 

161 Rosa Karol 

162 Rudnik Wiesław 

163 Rudziński Sławomir 

164 Rupert – Komuda Monika 

165 Rupert Małgorzata 

166 Ryszawa Bożena 

167 Rzempołuch Józef 

168 Rzempołuch Przemysław 

169 Rzepczyński Sylwester 

170 Sadowska Ewelina 

171 Sadowski Andrzej 

172 Sadowski Bogdan 

173 Sadowski Mateusz 

174 Sadowski Radosław 

175 Sadowski Tomasz 

176 Saks Alicja 

177 Saks Małgorzata 

178 Salak Kazimierz 

179 Sęk Małgorzata 

180 Siebierska Monika 

181 Siuchta Adam 

182 Siuchta Jerzy 

183 Siuchta Rafał 

184 Siuchta Wiesław 

185 Siwek Cezary 

186 Skórzyński Mariusz 

187 Słowik Janusz 

188 Staniszewska Czesława 

189 Staniszewska Hanna 

190 Staniszewska Marzena 

191 Stański Stanisław 

192 Suchenek Bogusław 

193 Suchenek krzysztof 

194 Suchenek Mateusz 



195 Suchocka Katarzyna 

196 Suchocki Adam 

197 Suchocki Jan 

198 Szadkowski Tadeusz 

199 Szcześnik Daniel 

200 Szcześnik Tomasz 

201 Szewczak Jan 

202 Szewczyk łukasz 

203 Szewczyk Mirosław 

204 Sztajerwald Grzegorz 

205 Sztajerwald Natalia 

206 Szymanowski Leszek 

207 Szymanowski Sławomir 

208 Ścigocki Zbigniew 

209 Śliwa Anna 

210 Śliwa Robert 

211 Ślusarz Bogdan 

212 Świeżak adam 

213 Świeżak Paweł 

214 Świeżak Rafał 

215 Tabor Andrzej 

216 Tabor Ewa 

217 Tabor Marek 

218 Tocicki Andrzej 

219 Tocicki Wiesław 

220 Tryc Józef 

221 Tryfon Andrzej 

222 Tryfon Anna 

223 Tryfon Grzegorz 

224 Tryfon Piotr 

225 Tyburska Małgorzata 

226 Tyczyński Krzysztof 

227 Tyczyński Tomasz 

228 Wasiak Bartosz 

229 Wawra Paweł 

230 Węcławek Jan 

231 Węcławek Jan 

232 Węcławek Krzysztof 

233 Wierzba Andrzej 

234 Wilczyński Jacek 

235 Winnicki Zdzisław 



236 Wiśniewska Dorota 

237 Wojtyra Antoni 

238 Woltański Tadeusz 

239 Wójcik Janina 

240 Wójcik Maria 

241 Wysocki Kazimierz 

242 Wysocki Michał 

243 Zaklika Dariusz 

244 Zbrzeźniak Wiesław 

245 Zięba Agnieszka 

246 Ziółkowski Jan 

247 Ziółkowski Marek 

248 Ziółkowski Stanisław 

249 Żak Agnieszka 

250 Żegota Zofia 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                            /-/    Rafał Rozpara 

 


